
FRESITA Ligero

Unikāls dzirkstošais vīns no Čīles ar 100% dabīgi audzētām
Patagonijas zemenēm, kas piešķir dzirkstošajam vīnam svaigu un
patīkamu zemeņu garšu un aromātu.

Tilpums
0.75 L
Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

  

Fresita tulkojumā no spāņu valodas nozīmē zemene!

Tikai reti kurais zinās, ka sākotnēji zemenes bijušas baltas un tās atklātas Čīlē, Patagonijā. 

1714. gadā Amedee-Francois Frezier ar tām iepazīstināja pārējo pasauli, un drīz pēc tam arī radās sarkanās
zemenes - kādas tās pazīstam arī mēs.

Fresita  ražošanā tiek izmantotas tikai un vienīgi dabīgas ogas – zemenes. Netiek pievienoti nekādi aromatizētāji
vai krāsvielas. Fresita tiek pagatavota pēc Charmat metodes – tas nozīmē ka savu dzirkstošumu vīns iegūst
dabīgā ceļā, divpakāpju fermentēšanas procesa laikā. Tās sastāvā ir 97% dabīga, kvalitatīva vīna un 3% dabīgi
izspiestas zemeņu sulas vai melleņu un aveņu sulas.

Fresita Ligero satur mazāk cukura - tas padara to vieglāku un interesantāku patērētājiem, kam patīk mazāk saldi
dzērieni.

Šim dzirkstošajam vīnam piemīt izteikta, sarkanīgi rozā krāsa. Aromāts izceļas ar elegantiem zemeņu toņiem
papildinātiem ar vieglām citrusu notīm. Lieliska svaigu augļu un zemeņu garša, ar neuzkrītošu saldumu.

Freista Ligero ir lielisks aperitīvs, savienojumā ar viegliem zivju un baltās gaļas ēdieniem, kā arī dažāda veida
viegliem desertiem. 

Pasniegt stipri atdzesētu, vislabāk 4-6° temperatūrā. 

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Dzirkstošais vīns

ALKOHOLA SATURS 5,5 %

KORĶIS Dabīgais korķis

VALSTS Čīle

VĪNOGU ŠĶIRNES Gaišo vīnogu blends, Sauvignon Blanc, Moscatel

IEPAKOJUMS Stikla pudele

RAŽOTĀJS Vina Casal De Gorchs S.A

REĢIONS / KLASIFIKĀCIJA Centrālā ieleja

SALDUMS / PILNĪBA Pussauss

https://citagarsa.lv/produkts/fresita-strawberry-sparkling?s=fres

	FRESITA Ligero

